[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» апреля 2022 г. № 15
с. Колбино
	О внесении изменений в постановление администрации Колбинского сельского поселения Репьевского муниципального района от 19.04.2019 года №28 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Колбинского сельского поселения Репьевского муниципального района от 20.04.2015 г. №32 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», рассмотрев протест прокурора от 28.03.2022 №2-1-2022/150. администрация Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. В постановление администрации Колбинского сельского поселения Репьевского муниципального района от 19.04.2019 года №28 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым» (далее - Постановление) внести следующие изменения:
1.1. В наименовании и по тексту Постановления слово «Репьевского» в советующем падеже заменить словом «Репьёвского» в соответствующем падеже.
1.2. Часть 2.8. раздела 2 административного регламента администрации Колбинского сельского поселения Репьевского мунципиального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым», утвержденного Постановлением, дополнить пунктом «ж» следующего содержания:
« ж) размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом).».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	В.Н. Симонцева